Прашање бр 1
Почитувани, сакам да ве прашам за насока дали во некоја од ИПАРД Програмите постои опција да се одобрат средства за купување на нива, на која ќе почне земјоделско производство на градинарски култури. Во мојот регион Македонска Каменица има само три парцели што седржавно земјиште но не се соодветни за таа намена. Има слободни парцели да се купат, но не сум во можност да купам а сакам да се занимавам со органско производство. 

Одговор бр 1 

Почитувани,

ИПАРД програмата не кофинансира купување на никакво земјиште (земјоделско или градежно) или на објкети. 
Со почит,

